[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2015 года   № 90
г. Гороховец

О назначении  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 829 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Владимирской области
В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13 и 18 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района от 21.08.2015 № 85 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района от 04.03.2013 №2 «О начале формирования участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 827-838,840-847 на территории Гороховецкого района  со сроком  полномочий пять лет»» Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района  постановляет:

 1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 829 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Владимирской области, утвержденного Постановлением избирательной комиссии Владимирской области от 20.08.2015 №176 :

  -  Юдина Александра Николаевича, 1956 года рождения, преподавателя ГАПОУ  Владимирской области  «Вязниковский технико-экономический колледж», выдвинутого собранием избирателей по месту жительства.

        2. Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию Владимирской области и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района.

Председатель

избирательной комиссии                                                                   С.М. Мягков
Секретарь

избирательной комиссии                                                                  С.В. Плихина